σπις

Arborea
 osmūdu-
 la.

DRYOPTERIS nascitur in veterū ro-
 borum musco, filici similis, multo minore fo-
 liorum incisura: radicib⁹ inuicem implexis,
 hirsutis, gustu acerbis, in dulcedinem vergē-
 tibus. Aeg. Dulcis, acris, & leniter amara est:
 cæterum vim habet excedentem, qua & pilos
 abolet.

DVLCS radix plurima gignitur in Capadocia & Ponto. fruticosa est ramis binum cubitorum altitudine assurgentibus: foliis lentisci, densis, pinguibus, tactuque gummosis: flore hyacinthi: fructu pilularum platani magnitudinis, asperiore, qui siliquas lentium modo habet, rufas & paruas: radicibus longis, ut gentianae, coloris buxi, subacerbis & dulcibus, quae desantur in succum, lycii exemplo. Aeg. Tepidi humidique, temperamenti est, alius cuius etiam astrictionis particeps, eoque non modo fauces exasperatas laeuigat, sed etiam vesicae scabiei medetur: eadem sitim arcet.

γλυκὺς
ρίζα.
off. ligui-
ritia rigo
lisse ou
erculisse

E

BENVS optima habetur ethiopica & nigra, nullos habens venarum discursus, factitii cornu laeuore. cum frangitur densa apparet, mordens gustu, atque astringens. suffitur iucundo odore supra carbones sine fumi tedio. recens autem ad ignem prolata, ob pinguitudinem accenditur, & trita ad cotem flauescit. Altera est indica, internatis segmentis candicantibus, & modice fuluis, item frequentibus maculis. ceterum prior bonitate antecedit. Apud quosdam sesamina, aut spinea ligna consimilia pro ebene vaneunt, quod discernitur ex eo, quod fungosa sunt, & in purpureas assulas resoluuntur, nihil mordacitatis in gustu, nec redolentiae in suffitu praefertentia. Aeg. Ebeni ligni vis

ἔβενος
Eucne

est excafactoria, deterforia, & subtilis, quæ propter quæ pupillas obscurant abstergere creditur, aliisque oculariis miscetur medicinis.

ECHINVS idem erino, meo quidē iudicio.

Ἐχιν.
Herba
hircina

ECHION, folia habet prælonga, hirsuta, aliquantum tenuia, anchusæ proxima, minima tamē, subrubra, & pinguia, spinulis tenuibus horridula: cauliculos exiles, numerosos: minutaque utroque latere folia, expansa, pinnatæque, nigra, in summo caule minusculæ: flores secundum folia purpureos, in quibus femina capiti viperarum similia insunt. radix nigricat, digito tenuior. Aeg. Hæc alij doriada, alij alcibiadion vocant, non modo à serpente commorsis cum vino pota auxiliatur, sed præsumentes quoque percuti non patitur.

Ἐλαϊόμη-
λι

In Palmyris Syriæ, quod **ELAEOMELI** vocant, ex quodam caudice manat, oleum melle crassius, sapore dulci. Aeg. Instar duorum cyathorum potum cum aquæ hemina crudos humores biliososque ex aluo educit: qui verò id bibunt, torpescunt, quod extimescendum non est, sed excitari ipsi debent.